Проект внесён

Главой администрации

города

РЕШЕНИЕ

от__________________

      №__________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 27.06.2012 № 99 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определении размера платы за их оказание»
В соответствии с решением Ульяновской Городской Думы от 21.12.2012 № 223 «Об утверждении Программы дополнительных мер социальной поддержки отдельных категории граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от __________№____, Ульяновская Городская Дума решила:
1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг отраслевыми (функциональными) и территориальными органами управления, подразделениями администрации города Ульяновска, и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Ульяновской Городской Думы от 27.06.2012 № 99 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определении размера платы за их оказание» (с изменениями, внесенными решениями Ульяновской Городской Думы от 24.07.2013 № 103, от 26.02.2014 № 27, от 26.11.2014 № 158, от 28.01.2015 № 2, от 24.06.2015 № 70) следующие изменения:
1) в графе 3 строк 5, 6, 7, пункты 2, 3, 5, 6, 7 признать утратившими силу;
2) в графе 3 строки 8 пункты 2, 3, 5, 6, 7 признать утратившими силу;

3) в графе 3 строки 12 пункты 2, 4, 5, 6 признать утратившими силу;

4) в графе 3 строки 13 пункты 2, 3, 4, 5, 6 признать утратившими силу;

5) в графе 3 строки 14 пункты 2, 3, 5, 6, 7 признать утратившими силу;

6) в графе 3 строки 15 пункты 2, 3, 4, 5 признать утратившими силу;

7) строку 16 признать утратившей силу;
8) в графе 3 строки 62 пункты 5, 9, 18, 29 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

 С.С.Панчин